

Meclis'te 'tay tay' kavgası

"Sonu 'tay'la biten birçok mahkeme ne iş yapar?" diyen AKP'li Özbayrak'a tepki gösteren CHP'li Ergin, "Tay tay diyerek Danıştay'a, Sayıştay'a, Yargıtay'a hakaret ediyor" dedi

TBMM Bütçe Plan Komisyonu'nda Adalet Bakanlığı ile Anayasa Mahkemesi, Yargıtay ve Danıştay başkanlıkları bütçelerinin görüşülmesi sırasında AKP Milletvekili Mustafa Özbayrak'ın yüksek yargı organlarına, hakim ve savcılara yönelik sözleri tartışmaya neden oldu.

Hukukçu olmadığını, adalet terminolojisi ve mevzuatını da bilmediğini belirten Özbayrak, adli sistemin dışarıdan görüntüsünün son derece kaotik olduğunu iddia etti. "Sonu '-tay'la biten bir çok mahkeme ve bunların içinde de yığınla daire... Ancak, bu mahkemeler ne iş yapar, hangi davalara bakar, bunlara nasıl müracaat edilir, ne tür hizmet sunarlar, doğrusu benim meçhulüm" dedi.

MHP'li Günel, "Tay diye başladın, tay, tay diye gidiyorsun" deyince, "O tay nereden çıktı?" diye soran CHP'li Ergin, Komisyon Başkanı Sait Açıba'ya dönerek

müdahale etmesini istedi. Ergin, "Tay, tay diyerek, Danıştaya, Sayıştaya, Yargıtay'a hakaret ediyor" diye konuştu.

Yargı bağımsız olmalı

Adalet Bakanı Mehmet Ali Şahin de konuşmasında, yargının görevlerini gereği gibi yerine getirmesini sağlamak için diğer devlet organlarının müdahalesinin önlenmesi ve her türlü dış etkilere karşı bağımsızlığa kavuşturulmasının zorunlu olduğunu belirterek, "Çünkü hukuk devleti yargının bağımsızlığı ilkesinin kabul edilip sağlanmasıyla ölçüsünde gelişecektir" dedi.

Adaletin, aynı zamanda bir ülkenin bağımsızlığının olmazsa olmaz koşulu olduğunu, Atatürk'ün "İstiklal, istikbal, hürriyet, her şey adaletle kaimdir" sözünün de bu gerçeği ifade ettiğini bildiren Şahin, demokrasi içinde yaşamak

ve gelişmek isteyen toplumun güçlü bir adalet sistemine sahip olması gerektiğini vurguladı.

"Her düzeyde haksızlıklara karşı haklıları koruyacak bir yargı organının varlığı toplum düzeninin devamı ve gelişmesi için şarttır" diyen Bakan Şahin, demokratik, laik ve sosyal hukuk devletinin tam olarak tesisi amacıyla; yargı bağımsızlığının güçlendirilmesi, adalet hizmetlerinin çağdaş bir çalışma ortamında yerine getirilmesi, kaliteli bir yargı hizmetinin sunulabilmesi için gerekli her türlü önlemi almanın devletin temel hedefleri arasında bulunduğu söyledi.

Yargının sorunlarının büyük olmasına rağmen çözümsüz olmadığını belirten Şahin, adalet hizmetlerinin en iyi şekilde yerine getirilmesi ve yargının sorunlarının giderilmesi konusunda hükümette kararlılık olduğunu söyledi.